
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

PORTARIA Nº179 DE 08 DE OUTUBRO DE 2018

A Diretora Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SERTÃO PERNAMBUCANO-CAMPUS OURICURI, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  Ministerial  nº  119,  de  01/03/2016,  publicada  no  DOU  de
02/03/2016, resolve:

ALTERAR a  portaria  n°  114  de  14  de  agosto  de  2017  que  designa  servidores  para
constituírem  a  Comissão  para  Elaboração  do  Projeto  de  Curso  de  Licenciatura  em
Ciências  Naturais,  EXCLUINDO  a  servidora  ELIZANGELA  DA SILVA  DIAS  DE
SOUZA, MAT. SIAPE Nº 2157427, ficando a comissão constituída como segue abaixo.

SERVIDOR MATRICULA/SIAPE

ALINE EMANUELLE DE BIASE ALBUQUERQUE 2321677

VALTER CEZAR ANDRADE JUNIOR 2031546

ANDREY BORGES BERNARDES 2324447

ALINE MEDEIROS DE PAULA MENDES 1695517

ANTONIO RENNAN SALES 1766342

PAULO ALVACELY ALVES RIBEIRO JÚNIOR 1821520

MABELE DE JESUS SANTOS 1527222

ÁGUIDA NAYARA DA SILVA 2317730

RODRIGO GOMES DA SILVA 2117108

Esta Portaria será válida até 08/11/2018.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri

MISSÃO
Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por meio do ensino,

pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.
Estrada do Tamboril, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000


	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

		2018-10-08T15:09:52-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA




